
Aktywny Poraj

1

Dziękujemy za 2023 rok

Dobiega końca rok 2023. Patrzymy retrospektywnie na całe mijające 12 miesięcy, we wszystkich obszarach
funkcjonowania Gminy – od inwestycji poprzez kulturę, sport, edukację, ekologię, bezpieczeństwo po ochronę zdrowia
i opiekę społeczną. Patrzymy na to, co działo się w sferze życia społecznego i aktywności naszych mieszkańców.

Mijający rok 2023 to czas realizowania zaplanowanych działań w każdym z wymienionych obszarów. W sferze
inwestycji korzystaliśmy z każdej formy dofinansowania aby realizować najpilniejsze i oczekiwane przez mieszkańców
projekty.

Siłą demokracji lokalnej jest społeczne zaangażowanie mieszkańców. Cieszę się, że podobnie jak w skali całego kraju,
ruszyliście Państwo do urn wyborczych 15 października br. Zmiany rządowe w Warszawie, będą miały wpływ na to jak
będzie rozwijać się nasza gmina. Obecnie, perspektywa odblokowania środków unijnych pozwoli nam przejść płynnie
ze strefy marzeń i planów do etapu aplikowania o te środki i realizacji kolejnych inwestycji.

Planując zadania na 2023 r. Samorząd Gminy Poraj skupił się nie tylko na inwestycjach, ale również na podniesieniu
standardu życia mieszkańców, którego realizacja opiera się na podejmowaniu licznych inicjatyw kulturalnych,
sportowych, inspirowaniu aktywności społecznych, a także wsparcia dla działających na terenie Gminy organizacji
pozarządowych oraz grup seniorów.

W mijającym roku aktywnie działały nasze instytucje kultury – Gminny Ośrodek Kultury i Gminna Biblioteka Publiczna.

Ze swoją ofertą wobec najmłodszych mieszkańców wystąpiły nasze szkoły i przedszkola. Warto podkreślić, że
pozytywne zmiany, jakie zachodzą w gminie, są wspólną zasługą wszystkich radnych, pracowników urzędu i jednostek,
sołtysów oraz wszystkich aktywnych mieszkańców Gminy Poraj.

Samorząd Terytorialny, w tym gmina taka jak nasza, to w istocie system naczyń połączonych - już od poziomu
podejmowania decyzji - poprzez jej realizację - aż do odpowiedzialności. W tym miejscu chciałabym pokłonić się
naszym radnym, którzy w Gminie Poraj aktywnie uczestniczą w każdym z wymienionych etapów.

Dziękując za bardzo dobrą współpracę i niejednokrotnie trudno wykuwany kompromis jednocześnie zapewniam, że
świetnie Państwa reprezentują w kwestiach mniejszej i większej wagi.
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